ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 ноября 2024 года № 8
О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Мгинское городское поселение
В соответствии со статьей 5.1.Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 52 устава муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение от 16.09.2022 № 56, постановляю:

1.Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
2.Назначить дату проведения публичных слушаний 16 декабря 2024 г. в 17-00.
3.Назначить проведение собрания участников публичных слушаний на 16.12.2024 в 17-00. Местом проведения публичных слушаний определить КДЦ «Мга» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п.Мга, ул.Спортивная, д.4.

4.Поручить рабочей группе:

- осуществить оповещение жителей о публичных слушаниях посредством официального сайта администрации МО Мгинское городское поселения официального сайта совета депутатов МО Мгинское городское поселение, газеты «Мгинские вести», информационных стендов;

- разместить проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации МО Мгинское городское поселения, официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение, газеты «Мгинские вести»;

- открыть с 14.11.2024 по 16.12.2024 года экспозицию такого проекта в здании Муниципального учреждения культуры «Культурно-Досуговый центр «Мга» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, пос. Мга, ул.Спортивная, д.4;
- организовать прием предложений, поступивших от участников публичных слушаний в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта;

- по результатам публичных слушаний оформить протокол и заключение публичных слушаний.
6.Установить, что со дня опубликования настоящего постановления предложения граждан предоставляются в письменном виде по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п.Мга, Советский пр., д.61, каб.9, по рабочим дням с 9 до 18 часов, а также на официальном сайте www.mga.lenobl.ru.
7. Опубликовать постановление в сетевом издании Совет депутатов МО Мгинское городское поселение и разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение.
8.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                  Е.С.Яковлев
Приложение

                                                      к постановлению главы
                                                                  МО Мгинское городское поселение

                                                                  от 11 ноября 2024 года № 8
Состав рабочей группы

по учету и рассмотрению предложений граждан

Председатель:

Добровольский

Игорь Эдуардович                            заместитель главы администрации

Члены рабочей группы:

Лунева

Антонина Сергеевна                      начальник отдела муниципального имущества,

                                                          архитектуры и градостроительства
Шаньгина
Мария Алексеевна                          ведущий специалист по имуществу и

                           землепользованию МКУ "УЖКХ ТО"

Карамян

Кристине Размики                          главный специалист администрации

Лагутин

Дмитрий Владимирович                депутат МО Мгинское городское поселение
Секретарь
Епишина
Валентина Владимировна               ведущий специалист администрации